
Id: JARSQ-BCBUW-JOKYN-PPZLH-VWVOG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/430/2010
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie ustanowienia aktu prawa miejscowego wyznaczającego obszar, na którym nastąpiło zniszczenie 
lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi na terenie wsi Przytkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 roku 
o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
w wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2001r Nr 84, poz. 906 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa ludzi lub mienia wyznacza na terenie wsi Przytkowice obszar, na którym 
nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi. 

2. Zasięg obszaru określono w załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

3. Na wyznaczonym obszarze odbudowa obiektów budowlanych może nastąpić wyłącznie po trwałym 
ustabilizowaniu terenu z zastosowaniem odpowiednich metod technicznych ustalonych w projekcie 
geotechnicznym dla skomplikowanych warunków gruntowych trzeciej kategorii geotechnicznej, w rozumieniu 
przepisów w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych oraz uzyskaniu 
pozwolenia na budowę. 

4. Na wyznaczonym obszarze, zgodnie z art. 13i ustawy nie stosuje się ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Przytkowice w zakresie sprzecznym z niniejszym aktem. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: JARSQ-BCBUW-JOKYN-PPZLH-VWVOG. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/430/2010 Rady Miejskiej 

w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg

